
Bus Navetta Estiva
Summer Shuttle Bus
SERVIZIO GRATUITO/ FREE SERVICE

Giorni di attività
dal 15 luglio al 31 agosto 2024

Days of service
from 15 July 31 August 2024

SERVIZIO ANDATA S.MARIA - ABETE - SANTICOLO
FERMATA
Chiesa S. Maria 09:00 10:00 10:30 11:00 11:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Incrocio V. Valtellina/Orobia 09:02 10:02 10:32 11:02 11:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
Incrocio C. Roma/Mavigna 09:03 10:03 10:33 11:03 11:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
Funivia Magnolta 09:04 10:04 10:34 11:04 11:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
Incrocio C. Roma/Panoramica 09:06 10:06 10:36 11:06 11:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
Incrocio C. Roma/Bernina 09:07 10:07 10:37 11:07 11:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
Chiesa S. Pietro 09:08 10:08 10:38 11:08 11:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
Incrocio Via Pineta 09:09 10:09 10:39 11:09 11:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Piazzale Baradello 09:10 10:10 10:40 11:10 11:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Incrocio Pian di Gembro 09:11 10:11 10:41 11:11 11:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
Via Corte 09:13 10:13 10:43 11:13 11:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
Ristorante Abete 09:14 10:14 10:44 11:14 11:44 14:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
Via Corte 09:15 11:45 14:45 17:45
Incrocio Pian di Gembro 09:17 11:47 14:47 17:47
Incrocio Les 09:24 11:54 14:54 17:54
Corteno V. Schivardi, Centro Sportivo 09:29 11:59 14:59 17:59
Santicolo, Garibaldi 09:31 12:01 15:01 18:01

SERVIZIO RITORNO SANTICOLO - ABETE - S. MARIA
Santicolo, Garibaldi 09:32 12:02 15:02 18:02
Corteno V. Schivardi, Centro Sportivo 09:34 12:04 15:04 18:04
Les /Cappella 09:39 12:09 15:09 18:09
Ristorante Abete - 10:14 10:44 11:14 - - 15:44 16:14 16:44 17:14 -
Via Corte - 10:15 10:45 11:15 - - 15:45 16:15 16:45 17:15 -
Incrocio Pian di Gembro 09:46 10:17 10:47 11:17 12:16 15:16 15:47 16:17 16:47 17:17 18:16
Piazzale Baradello 09:47 10:18 10:48 11:18 12:17 15:17 15:48 16:18 16:48 17:18 18:17
Incrocio Via Pineta 09:48 10:19 10:49 11:19 12:18 15:18 15:49 16:19 16:49 17:19 18:18
Chiesa San Pietro 09:49 10:20 10:50 11:20 12:19 15:19 15:50 16:20 16:50 17:20 18:19
Incrocio Corso Roma/ Via Bernina 09:50 10:21 10:51 11:21 12:20 15:20 15:51 16:21 16:51 17:21 18:20
Incrocio Corso Roma /Via Panoramica 09:51 10:22 10:52 11:22 12:21 15:21 15:52 16:22 16:52 17:22 18:21
Incrocio Corso Roma/ Via Mavigna 09:52 10:23 10:53 11:23 12:22 15:22 15:53 16:23 16:53 17:23 18:22
Incrocio Via Valtellina/Via Orobia 09:53 10:24 10:54 11:24 12:23 15:23 15:54 16:24 16:54 17:24 18:23
Chiesa S. Maria 09:54 10:25 10:55 11:25 12:24 15:24 15:55 16:25 16:55 17:25 18:24

COMUNE
DI APRICA

COMUNE  
DI CORTENO

      

 

Via Magnolta

per Sondrio

V
ia

 M
ag

no
lta

Vi
a 

M
av

ig
na

Vi
a 

O
ro

bi
a

Via Europa

Via Adamello

enoi balaP a i
V

V
ia

 S
te

lla
 A

lp
in

a

Vi
a 

IV
 N

ov
em

br
e

V
ia

 G
ar

of
an

o

Vi
a 

S
pl

ug
a

Vi
a 

To
na

le

Piazza
Palabione

 per Edolo

Via Valeriana
Via Europa

Via Nazionale

Via Nazionale

Via Valeriana

Corso Roma
Via Valtellina

Via Italia

ateni
P aiV

Vi
a 

Ca
nt

ù

V
ia

 C
or

te

Cabinovia
Magnolta

Farmacia

Palazzo dello Sport
e Piscina

Cabinovia
Palabione

Chiesa di S. Pietro

Farmacia

Chiesa 
di S. Maria

Campo sportivo
di S. Maria

Campetti Sci
San Pietro

LES - CORTENO 
SANTICOLO

Piazzale
Baradello

Seggiovia
Baradello

Chiesa di 
Santa Maria Assunta

                              

Partenza
servizio

BUS
NAVETTA

LES
CAPPELLA

SANTICOLO

CENTRO SPORTIVO
CORTENO GOLGI

INCROCIO
LES

 per Edolo


